
Pos 

HOBBYCROSS MX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 

787 
79 

446 
176 
131 
35 

236 
65 

562 
283 
137 
310 
307 
515 
784 
489 
777 
221 
484 
198 
917 
491 
17 

Nome 

ZOFFOLI SIMONE 
GHIRELLI LUCA 
ROATTI STEFANO 
GABELLINI MATTIA 
TOZZI LUCA 
PAZZI NICOLAS 
PECORARI MATTIA 
DI PRIMA ALESSANDRO 
ADALGISI MATISSE 
NOCERA WILLIAM 
MUSSI LORENZO 
PUCCINI MICHELE 
BAZZANI MARCELLO 
MOSCATELLI MATTIA 
BATTISTINI PIETRO 
BACCINI NICOLO` 
BRUNI PASQUALINO 
ROMUALDI MATTIA 
RUGGERI CLAUDIO 
DE GIORGI CARLO 
ALTOMARE ALFONSO 
GRAZIANI MATTIA 
COLONIALI JONATHAN 

Classe 

HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR
HOBBYCR

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
420 
360 
340 
330 
310 
310 
250 
240 
230 
230 
190 
180 
174 
168 
162 
162 
156 
152 

0 
0 
0 
0 

R1.  

250 
220 
180 
200 
110 
150 
160 
140 
120 
100 
130 

95 
90 
87 
84 
80 
82 
78 
76 

0 
0 
0 
0 

R2.  

250 
200 
180 
140 
220 
160 
150 
110 
120 
130 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 

0 
0 
0 
0 

Club 

CERETA RACING TEAM ASD 
MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
RPM ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
ALBINEA SRL MC 
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
CERETA RACING TEAM ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT 
SCUDERIA LARINI CORSE ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
FUTURO FUORISTRADA ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
CERETA RACING TEAM ASD 
CERETA RACING TEAM ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
CERETA RACING TEAM ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
CERETA RACING TEAM ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
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Pos 

AMATORI MX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

555* 
42 

981 
231 
444 
254 
251 
137 
600 
125 
878 
98 

348 
985 
170 

Nome 

CONTI EMANUEL 
CASADEI MATTEO 
DOLCI ALESSANDRO 
ROSSI ERIC 
FANFONI MATTEO 
TOLLARI CHRISTIAN 
BASCHIERI LUCA 
GUERRA LUCA 
CECI NICOLAS 
PEROTTI NICOLAS 
NUTI EUGENIO 
GIANNUZZI FABRIZIO 
FERRI FEDERICO 
BONGIOVANNI LORENZO 
RABAGLIA CHRISTIAN 

Classe 

AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
380 
380 
370 
330 
320 
300 
270 
220 
214 
210 
205 
185 
177 
171 

R1.  

250 
200 
220 
150 
180 
120 
160 
140 
100 
130 
110 

95 
90 
87 
84 

R2.  

250 
180 
160 
220 
150 
200 
140 
130 
120 

84 
100 
110 

95 
90 
87 

Club 

AUTOMOTOCLUB UISP FRATTESE 
RPM ASD 
ALBINEA SRL MC 
CERETA RACING TEAM ASD 
CM TEAM ASD 
MOTORACING ASD 
MOTORACING ASD 
CERETA RACING TEAM ASD 
CERETA RACING TEAM ASD 
CM TEAM ASD 
CERETA RACING TEAM ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
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Pos 

ESPERTI MX 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

385 
737 
53 

917 
807 

Nome 

BRASCHI MANUEL 
CASAMENTI MATTIA 
INCERTI DELMONTE LUCA 
BECCARI FEDERICO 
BOCCHINI ARIDE 

Classe 

ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
440 
400 
360 
320 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 

Club 

CERETA RACING TEAM ASD 
RPM ASD 
ASD MOTO CLUB FIVE 
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
BAD SKULL ASD 
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Pos 

AGONISTI MX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

147 
275 
450 
830 
932 
472 
970 
698 
182 

1 
873 

Nome 

FERRARI FEDERICO 
LOLLI MATTIA 
FOSSI ANDREA 
LIVERANI MATTIA 
ARTONI MATTEO 
TAGLIATINI ANDREA 
FAGGIOLI TOMAS 
BEDONNI ALEX 
BORGHI ALEX 
SANCHINI GIANLUCA 
GARDI ERIK 

Classe 

AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST
AGONIST

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
440 
400 
360 
320 
300 
270 
260 
240 
230 
100 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
120 
130 
110 

0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
130 
140 
110 
120 
100 

Club 

ASD MOTOCLUB 3C RACING 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
SBF RACING TEAM ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
DLC DREAM TEAM ASD 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
MOTO CLUB CA' NOA ASD 
MOTORACING ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
MOTO CLUB FRANCESCO BARACCA A

Stampato: 05/08/2020 20:58:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Piovani Michele 
Direttore di gara Valvavi Giovanni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Regionale MX1 / MX2 / EPOCA 
MX2 ESP AGO 

CLASSIFICA DI GIORNATA ESP + AGO MX2 

San Marino - Baldasserona 1,650 km 


	hobby mx2
	ama mx2
	esp mx2
	ago mx2

